
SERVICIOS FUNERARIOS "DEL ANGEL"
94.91 kW 30 de Octubre de 2024

GDMTO 849160404405

10,420 kWh $ 34,776

171 10,335 kWh $904

97.40 % MES $ 33,872

$417,308.00 MXN $10,847.00 MXN $406,461.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

5.6 AÑOS 555 W 171 478.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

17.8 %



Propuesta 1 30 de Octubre de 2024 14 de Noviembre de 2024

# 20240053

SERVICIOS FUNERARIOS "DEL ANGEL"  

171 Canadian Solar PV Module 555W

1 X

Subtotal $ 2,280,000.00

TOTAL (MXN)$ 2,280,000.00

9213263232 gerencia@induxtecbravo.com www.induxtecbravo.com



1 $ 417,308.00 $ 10,847.00 $ 0.00 $ 406,461.00 $ 406,461.00 $ -1,873,539.00

2 $ 429,827.24 $ 11,172.41 $ 0.00 $ 418,654.83 $ 418,654.83 $ -1,454,884.17

3 $ 442,722.06 $ 11,507.58 $ 0.00 $ 431,214.47 $ 431,214.47 $ -1,023,669.70

4 $ 456,003.72 $ 11,852.81 $ 0.00 $ 444,150.91 $ 444,150.91 $ -579,518.79

5 $ 469,683.83 $ 12,208.39 $ 0.00 $ 457,475.44 $ 457,475.44 $ -122,043.35

6 $ 483,774.35 $ 12,574.65 $ 0.00 $ 471,199.70 $ 471,199.70 $ 349,156.35

7 $ 498,287.58 $ 12,951.89 $ 0.00 $ 485,335.69 $ 485,335.69 $ 834,492.04

8 $ 513,236.20 $ 13,340.44 $ 0.00 $ 499,895.76 $ 499,895.76 $ 1,334,387.80

9 $ 528,633.29 $ 13,740.66 $ 0.00 $ 514,892.63 $ 514,892.63 $ 1,849,280.44

10 $ 544,492.29 $ 14,152.87 $ 0.00 $ 530,339.41 $ 530,339.41 $ 2,379,619.85

11 $ 560,827.06 $ 14,577.46 $ 0.00 $ 546,249.60 $ 546,249.60 $ 2,925,869.44

12 $ 577,651.87 $ 15,014.78 $ 0.00 $ 562,637.08 $ 562,637.08 $ 3,488,506.53

13 $ 594,981.42 $ 15,465.23 $ 0.00 $ 579,516.20 $ 579,516.20 $ 4,068,022.72

14 $ 612,830.87 $ 15,929.19 $ 0.00 $ 596,901.68 $ 596,901.68 $ 4,664,924.41

15 $ 631,215.79 $ 16,407.06 $ 0.00 $ 614,808.73 $ 614,808.73 $ 5,279,733.14

16 $ 650,152.27 $ 16,899.27 $ 0.00 $ 633,252.99 $ 633,252.99 $ 5,912,986.13

17 $ 669,656.83 $ 17,406.25 $ 0.00 $ 652,250.58 $ 652,250.58 $ 6,565,236.72

18 $ 689,746.54 $ 17,928.44 $ 0.00 $ 671,818.10 $ 671,818.10 $ 7,237,054.82

19 $ 710,438.94 $ 18,466.29 $ 0.00 $ 691,972.64 $ 691,972.64 $ 7,929,027.46

20 $ 731,752.10 $ 19,020.28 $ 0.00 $ 712,731.82 $ 712,731.82 $ 8,641,759.29

21 $ 753,704.67 $ 19,590.89 $ 0.00 $ 734,113.78 $ 734,113.78 $ 9,375,873.06

22 $ 776,315.81 $ 20,178.62 $ 0.00 $ 756,137.19 $ 756,137.19 $ 10,132,010.26

23 $ 799,605.28 $ 20,783.97 $ 0.00 $ 778,821.31 $ 778,821.31 $ 10,910,831.56

24 $ 823,593.44 $ 21,407.49 $ 0.00 $ 802,185.95 $ 802,185.95 $ 11,713,017.51

25 $ 848,301.24 $ 22,049.72 $ 0.00 $ 826,251.53 $ 826,251.53 $ 12,539,269.04

Juan Escutia 2215



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 9,245.9 10,053.1 11,629.1 11,617.0 12,202.8 12,236.3 12,666.2 12,026.3 10,613.3 10,812.6 10,143.5 9,687.2

Consumo actual 10,080.0 13,200.0 10,880.0 9,040.0 5,760.0 6,960.0 7,600.0 9,840.0 10,960.0 14,080.0 15,920.0 10,720.0
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